
 
 

Об участии студенческой сборной команды  

ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» в третьем раунде Студенческой лиги РЖД  

по баскетболу среди женских команд в сезоне 2023/2024 
 

В соответствии с подпунктом 55 пункта 2 раздела 14 Сводного плана работы 

ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» на 2023-2024 учебный год, регламентом 

чемпионата Ассоциации студенческого баскетбола на сезон 2023/2024, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Начальнику Управления по спортивной работе Миронову А.Н. обеспечить 

участие студенческой сборной команды ФГБОУ ВО «Поволжский ГУФКСиТ» 

(далее – Университет) в третьем раунде Студенческой лиги РЖД по баскетболу 

среди женских команд в сезоне 2023/2024 (далее – соревнование) с 23 по 28 февраля 

2024 г. Место проведения соревнования: г. Москва. 

2. Утвердить: 

2.1. Состав студенческой сборной команды Университета для участия в 

соревновании согласно приложению. 

2.2. Смету расходов на участие студенческой сборной команды Университета 

в соревновании. 

3. Ответственным за сопровождение назначить:  

- ведущего специалиста отдела организации спортивных мероприятий 

Управления по спортивной работе Князева В.А.; 

- специалиста 1 категории отдела организации спортивных мероприятий 

Управления по спортивной работе Шириева Р.Р.  

4. Ответственному за сопровождение Шириеву Р.Р. по итогам выступления 

команды Университета в соревновании подготовить отчет до 4 марта 2024 г. 

5. Главному бухгалтеру – начальнику Управления бухгалтерского учета и 

финансового контроля Мухамедкаримовой Г.К. произвести расходы, связанные с 

реализацией пп. 2.2 настоящего приказа. 

6. При исполнении настоящего приказа строго руководствоваться 

Федеральным законом Российской Федерации от 10 декабря 1995 г. № 196-ФЗ «О 

безопасности дорожного движения», Федеральным законом Российской Федерации 

от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии 

населения» и подзаконными нормативно-правовыми актами Российской Федерации. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по 

административной работе, социальному развитию и молодежной политике 

Гречанникову Н.В. 
 

Ректор                                                                                              Р.Т. Бурганов 
Документ создан в электронной форме. № 71-о от 13.02.2024. Исполнитель: Шириев Р.Р.
Страница 1 из 3. Страница создана: 10.02.2024 14:37



Приложение  

УТВЕРЖДЕН 

приказом ФГБОУ ВО 

«Поволжский ГУФКСиТ» 

от «____»_____20___ № ______ 

 

Состав  

студенческой сборной команды Университета  

для участия в соревновании  

№ 

п\п 
Ф.И.О. Группа Форма обучения 

1.  Булавкина Любовь Игоревна 20116 Очная, на бюджетной основе 

2.  Сабирова Алина Дмитриевна 22113 Очная, на бюджетной основе 

3.  
Манусова Елизавета 

Александровна 
22113 

Очная, на бюджетной основе 

4.  Евдокимова Виктория Сергеевна 23116 Очная, на бюджетной основе 

5.  Прохорова Виктория Николаевна 23116 Очная, на бюджетной основе 

6.  Лопатина Софья Александровна 23261 Очная, на платной основе 

7.  Федотова Ирина Юрьевна 23116 Очная, на бюджетной основе 

8.  Тюбина Виктория Сергеевна 22113 Очная, на бюджетной основе 

9.  Биссенек Анна Сергеевна 21215 Очная, на бюджетной основе 

10.  Тойменцева Яна Алексеевна   

11.  Аристова Мария Вадимовна   

12.  Исхакова Алсу Ильдаровна   

 

Документ создан в электронной форме. № 71-о от 13.02.2024. Исполнитель: Шириев Р.Р.
Страница 2 из 3. Страница создана: 10.02.2024 14:37



Лист согласования к документу № 71-о от 13.02.2024
Инициатор согласования: Шириев Р.Р. Специалист отдела организации спортивных мероприятий
Согласование инициировано: 10.02.2024 14:40

Лист согласования Тип согласования: смешанное

N° ФИО Срок согласования Результат согласования Замечания
Тип согласования: последовательное

1 Миронов А.Н. Согласовано
10.02.2024 - 14:42

-

2 Зайнуллин А.Р. Перенаправлено
12.02.2024 - 09:13

-

Перенаправление(последовательное)

Хадиева Н.И. Согласовано
12.02.2024 - 15:40

-

2.1 Зайнуллин А.Р. Согласовано
12.02.2024 - 15:44

-

3 Шарапова Г.М. Согласовано
12.02.2024 - 16:00

-

Тип согласования: параллельное

4 Коновалов И.Е. Согласовано
13.02.2024 - 11:39

-

5 Садыкова В.Р. Согласовано
12.02.2024 - 17:53

-

6 Мухамедкаримова Г.К. Согласовано
12.02.2024 - 16:43

-

Тип согласования: последовательное

7 Гречанникова Н.В. Согласовано
13.02.2024 - 14:23

-

8 Павлова А.В. Согласовано
13.02.2024 - 14:43

-

9 Шарапов А.Р. Согласовано
13.02.2024 - 16:08

-

10 Бурганов Р.Т. Подписано
13.02.2024 - 16:24

-

Документ создан в электронной форме. № 71-о от 13.02.2024. Исполнитель: Шириев Р.Р.
Страница 3 из 3. Страница создана: 13.02.2024 17:09


